Dionysien(sis) (Dionysias) in Arabia, tit.¹⁾

ob. Basilii Matranga	Melchior Ioannes Kochnowski, fit suffrag. Chelmen. ²⁾	17 Iul. 1775	AC 38 f. 85
----------------------	--	--------------	-------------

Diumen(sis) v. Dien(sis)**Divionen(sis) (Dijon)** in Gallia.¹⁾ Erecta 9 Apr. 1731

noviter erecta	Ioannes Bouhier ²⁾	9 Apr. 1731	AC 30 f. 103
----------------	-------------------------------	-------------	--------------

Dioclen.

¹⁾ Eccl. Dioclean. sita est in Phrygia Pacatiana Prima sub metrop. Laodicens. (Index Sed. tit. n. 475).

²⁾ Promovetur ad Dioclen. et deput. suffrag. Ostien. et Velternen. ad pontif., c. disp. ... pbr.^{tus} ord. c. decr. ... vac. omnia benef. suspenso ... ad obitum (AC 34 f. 92); bulla prov. (S. Br. 3400 f. 463 ss.); nat. in civ. Velternen. 12 Iul. 1690, prom. ad ord. diac.^{tus} et pbr.^{tus} 2, 4 Apr. 1752, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 18 Nov. 1721, iam can. et vic. capitularis Velternen., deinde nuntiatura apost. Coloniae per decennium aud. gen., fit gub. principatus Masserani 14 Nov. 1735, in Pedemontio internuntius apost. ad praesens cubic. honoris S.^{tus} S. (P. Dat. 129 f. 53 ss.); consecr. Romae 4 Iun. 1752 a card. Guadagni (Diario 5445 p. 2 s.).

³⁾ Promovetur ad Dioclen. et deput. suffrag. Premislien. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Premislien. fructibus, c. ret. praepos. Premislien. ac paroec. eccl. Sokolovien., Grodzicen. et Oloxiowen. Premislien. et Cracovien. respective dioec. (AC 37 f. 93); bulla prov. (S. Br. 3802 f. 547 ss.); nat. in civ. vel dioec. Luceorien., aet. 60 an. et ultra, prom. ad ord. subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 26, 28 Iul. 1726, pbr.^{tus} 4 Aug. 1726, doct. theol. univ. Zamoscen. 14 Ian. 1764, iam vic. gen. Premislien. (P. Cons. 158 f. 188 ss.); consecr. Varsaviae 2 Dec. 1770 ab ep. Posnanien. (Iuramenta 6 f. 65); ob. ante 18 Apr. 1778 (P. Cons. 176 f. 171 s.).

⁴⁾ Promovetur ad Dioclen. ad hoc ut ep. Samogitien. auxilio esse possit, c. ret. can.^{tus} et praeb. Samogitien. et paroec. eccl. Kossovien. dioec. Vilnen. et Massiaden. dioec. Samogitien. (AC 39 f. 114); bulla prov. (S. Br. 4372 f. 123 ss.); nat. in parochia Wierzchowicen. in Lithuania, bapt. 3 Febr. 1731, pbr., doct. iur. utr. univ. Vilnen. 26 Ian. 1778, ad praesens vic. gen. Samogitien. (P. Cons. 179 f. 141 ss.); adhuc inter vivos 16 Oct. 1791 (P. Cons. 221 f. 264).

Diocletianen.

¹⁾ Eccl. Diocletianen. sita est in Dardania sub metrop. Scupen. (Index Sed. tit. n. 152). Tres habentur eccl. Diocletianopolitan., una in Palaestina Prima sub metrop. Caesarien., altera in Thebaide Secunda sub metrop. Ptolemaiden., tertia in Thracia sub metrop. Philippopolitan. (l. c. nn. 962, 760, 592).

²⁾ Promovetur ad Diocletianopolitan. c. fac. recipiendi munus consecr.^{tus} ritu Graeco ab ep.^{tus} eiusdem ritus (S. Br. 3449 f. 15); 4 Sept. 1759 deput. vic. apost. pro Valachis seu Graecis dimorantibus in dioec. Zagabrien. et in provinciis ac regnis Croatiae et Slavoniae de pertinentiis regni Hungariae (l. c. f. 11), iuxta decr. S. Congr. Prop. 20 Aug. 1759 emanatum et a S.S. 26 Aug. approbatum (l. c. f. 12); nat. in loco Batinyan nunc. dioec. Zagabrien. 11 Febr. 1719, prof. religiosam emisit a. 1741, alumnus coll. Urbani de Prop. Fide, pbr. a. 1744, doct. theol. coll. Urbani, lect. phil. in Polonia, proc. gen. Romae, deinde vic. gen.

Gabrielis ep. Drusiparen. vic. apost. pro Graecis unitis in dioec. Zagabrien. (Vienna, Proc. n. 475 A); tr. ad Crisiens. 23 Iun. 1777.

³⁾ Promovetur ad Diocletianopolitan. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Cloynen. et Rossen. (S. Br. 3915 f. 27 ss.); cf. Cloynen. et Rossen.

⁴⁾ Promovetur ad Diocletianopolitan. et deput. suffrag. Treviren. in locum Ioannis M. ep. Ascalonen. propter infirmitates inhabilis redditu, ea tamen conditione, quod congrua 300 duc. auri de Camera ab antedicto Ioanne M. ep. Ascalonen. eius vita naturali durante integre percipiatur, c. ret. decanatus et can.^{tus} ac praeb. colleg. ad S. Paulinum Treviris et can.^{tus} ac praeb. colleg. B.M.V. in Springiersbach dioec. Treviren. (AC 41 f. 77); bulla prov. (S. Br. 4386 f. 49 ss.); nat. Treviris, bapt. 16 Nov. 1734, charactere cler. insign. 14 Maii 1744, prom. ad ord. min. 23 Sept. 1757, subdiac.^{tus} 24 Sept. 1757, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 20 Maii, 23 Dec. 1758, doct. iur. utr. univ. Treviren. 27 Mart. 1756, consiliarius eccl.^{tus} archiep.^o Treviren. (P. Cons. 197 f. 137 ss.); tr. ad Cenomanen. 25 Maii 1802 (Gallia mod. f. 261); ob. 23 Nov. 1819 (Baunard 327).

Dionysien.

¹⁾ Eccl. Dionysien. sita est in Arabia sub metrop. Bostren. (Index Sed. tit. n. 866).

²⁾ Promovetur ad Dionysien. et deput. suffrag. Chelmen. ad pontif., c. ret. archidiac.^{tus} Chelmen., custodiae colleg. Zamoscen., paroec. eccl. Tyszewicen. dioec. Chelmen. et in Biala dioec. Premislien., c. decr. quod congrua 300 duc. auri de Camera Dominico ep. Hermopolitan. suffraganeo super mensae epalis Chelmen. alias assignata eidem ad sui vitam persolvi debeat, ipso autem decedente a Melchiore I. percipiatur (AC 38 f. 85); bulla prov. (S. Br. 4366 f. 303 ss.); nat. in parochia Szczekocinen. dioec. Cracovien. 13 Ian. 1720, prom. ad ord. subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 6, 8, 10 Aug. 1745, doct. iur. utr. univ. Zamoscen., fit archidiac. Chelmen. a. 1761, iam rector univ. Zamoscen., ad praesens vic. gen. Chelmen. (P. Cons. 167 f. 407 ss.).